АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 № 78
с. Лермонтовка
Об отмене постановления администрации Лермонтовского сельского поселения  от 26.02.2015 № 35 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения
  На основании Постановления Губернатора Хабаровского края от 12.08.2015 N 77 (ред. от 13.04.2016) "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, гражданами при поступлении на муниципальную службу, соблюдения муниципальными служащими установленных законодательством ограничений, запретов и требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществлении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих, а также супруг (супругов) и несовершеннолетних детей указанных лиц их доходам" администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Лермонтовского сельского поселения  от 26.02.2015 № 35 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Лермонтовского  сельского поселения
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          С.А. Королев